
Uchwała nr 3/II/2012
Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno

z dnia 11 czerwca 2012 roku
o powołaniu komisji problemowych

 

 

Na podstawie art. 28 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy Piaseczno z dnia 16 grudnia 
2009 r. (Uchwała nr 1254/XLII/2009 Rady Miejskiej w Piasecznie z późn. zm.) 
Młodzieżowa Rada Gminy Piaseczno uchwala, co następuje:

§ 1

Młodzieżowa Rady Gminy Piaseczno powołuje do życia 5 komisji problemowych 
stałych oraz 1 doraźną.

§ 2
Stałe komisje problemowe:

1. Komisja edukacji i kultury

2. Komisja do spraw wolontariatu

3. Komisja sportu

4. Komisja do spraw ekologii

5. Komisja do spraw promocji

Komisja doraźne:

1. Komisja do spraw pikniku charytatywnego

§ 3
Członkowie poszczególnych komisje oraz przewodniczący są rozpisani na załączniku 
do uchwały.

§ 4
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

 


